
 
 

COMUNE DI SCARNAFIGI 
 

Provincia di Cuneo 

 

 

 

TASSI DI ASSENZA  

 

 
 

ART. 16, COMMA 3 D.LGS. N. 33/2013 

 

 

ANNO 2021 

 

AREA   DI 

SERVIZIO 

N.  

DIPEDENTI 

GG. 

LAVORATIVI  

% 

PRESENZA 

%  

ASSENZA 

 

Amministrativa 

 

 

4 

 

814 

 

86,73 

 

13,27 

 

Economico-

finanziaria 

 

2 

 

508 

 

87,20 

 

12,80 

 

Tecnica 

 

 

2 

 

508 

 

87,60 

 

12,40 

 

 

N.B.: Nel conteggio delle assenze vengono calcolate tutte le mancate 

presenze in servizio relative a malattia, ferie, permessi, aspettativa, 

congedo maternità, congedo matrimoniale, ecc. 

 

 

 

 


